PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano (Sedur)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE SORTEIO AMBULANTE REFERENTE AO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA O COMÉRCIO AMBULANTE EM ÁREAS
PÚBLICAS DOMUNICÍPIO DA SERRA – FESTA SÃO BENEDITO – SERRA SEDE

PROJETO VERÃO JACARAIPE E CARNAVAL JACARAIPE.

A PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO URBANO – DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS -
DIVISÃO DE LICENCIAMENTO FISCALIZAÇÃO DE POSTURA, comunica aos interessados que
homologa e torna público o resultado do sorteio que foi realizado em 19/12/2018 as 08:00 horas,
no CRAS – de Laranjeiras, conforme ATA Nº 001/2018 e conforme abaixo discriminado:

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO - FESTA SÃO BENEDITO – SERRA SEDE

OBJETO QUANTIDADE
VAGAS

NOME E NUMERO PROCESSO DO
CLASSIFICADO

ACARAJÉ 01 Proc. 71764/2018 – Maria Jose Almeida
Rosa

ARTESANTO/BIJUTERIA 02 Proc. 72872/18 Eny Coelho da Silva Vieira
Proc. 71125/2018 Helivan Borges Mancini

BATATA/CHIPS 01 Proc. 72365/18 Marcelo dos Santos Peixoto
BEBIDAS 04 Proc. 72651/18 Michael de Castro Rocha

Proc. 72249/18 Rosangela de Andrade
Armindo

72976/18 Fredson Oliveira Quirino
71768/2018 Barbara Almeida Rosa

CACHORRO QUENTE 02 72516/18 Valério da Silva do Amara
68202/18 Selene Colle Fraga

CHURRASQUINHO 02 71560/18 Selia Miguel da Silva
71562/18 Rogerio Oliveira de Souza

CHURROS 01 71856/18 Claudineia Gonçalves Hoffman
CREPE 01 71487/18 Maria Dajuda Oliveira de Souza

HAMBURGUER 02 Não houve inscrição
PASTEL/CALDO DE

CANA
02 72705/18 Valmir Oliveira Rocha

72283/18 Flavio Arçari Moraes
PIZZA 01 72018/18 Ariosvaldo Paulino Criste

MACARRÃO NA CHAPA 01 71156/18 Geusilene Ester Camilo Ribeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano (Sedur)

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO PROJETO PRAIA/VERÃO JACARAIPE

OBJETO QUANTIDADE
VAGAS

NOME E NUMERO PROCESSO DO
CLASSIFICADO

AÇAI 02 Não houve inscrição
BATATA/CHIPS 03 Não houve inscrição

BEBIDAS 02 72972/18 Hudson Gama Vieira
71536/18 Andressa Tereza Gomes

CACHORRO QUENTE 04 Não houve inscrição
CHURRASQUINHO 04 72684/18 Robert de Abreu Borsoneli

72255/18 Jeferson Felberg
CHURROS 04 Não houve inscrição
CREPE 04 Não houve inscrição

PASTEL/CALDO DE CANA 02 72639/18 Weverton Jose de Andrade
71508/18 Jose Antônio Medina de Souza

SANDUICHES/SALGADOS 02 71720/18 Jair Ferreira de Jesus
TORTA/BOLO/DOCE 02 Não houve inscrição

MACARRÃO NA CHAPA 02 71189/18 Jessica Nossa Pereira

Serra 19 de dezembro de 2018.

Patrícia dos Santos Loureiro
Chefe da Divisão de Licenciamento e Fiscalização de Postura

Fernando Elias Miguel Assad
Diretor do Departamento de Fiscalização de Obras e Posturas

Miriam Guidine Soprani
Secretaria de Desenvolvimento Urbano